
Sint Anthonis
Zaaknummer
Documentnummer

z-15-15611
rNT/O11049

Burgemeester en wethouders van de gemeente Sint Anthonis;

Gezien het verzoek van de heer W.C.P. Arts, Steenakker 7 te Oploo om wijziging van de
bestemming Wonen ten behoeve van de splitsing van de langgevelboerderij op de locatie
Steenakker 7 te Oploo;

Gelezen het collegevoorstel van 30 maart 2015 (O-14-02550);

Gelet op het bepaalde in artikel 3.6, lid 1, sub a van de Wet ruimtelijke ordening en het
bestemm ingsplan " Buitengebied Sint Anthonis 201 3" ;

BESLUITEN:

1) Tot (ambtshalve) wijziging van het ontwerpwijzigingsplan "Steenakker 7 te Oploo"
(NL. IMRO. 1 702.8BPWSteenakker7-ON01 ) te besluiten. De wijzigingen hebben
betrekking op:
- Het toevoegen van de zinsnede "met uitzondering van het bepaalde in artikel 3.1"
aan de artikelen 3.4.1 lid a en lid c;
- Het toevoegen van de bestemming "Waarde - Cultuurhistorisch" aan het plangebied
en het opnemen van bijbehorende regels ter borging van de cultuurhistorische
waarde;

2) Het wijzigingsplan "Steenakker 7" gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het
ontwerpwijzigingsplan "Steenakker 7" (NL.lMRO.1702.88PWSteenakker7-ONO1) en
het I M RO-n ummer te veranderen in (NL. I MRO. 17 02.SBPWSteenakkerT-VAO 1 );

3) Gedeputeerde Staten te verzoeken om binnen 6 weken na vaststelling over te mogen
gaan tot publicatie van het vastgestelde wijzigingsplan;

Sint Anthonis,12 mei 2015.

Burgemeester wethouders van
de

Drs. i P. van Hooy


